16. המשיב טען עוד, אם כי בשפה רפה ובשולי טענותיו, כי מינויו הולם את המסלול השלישי, הוא מינוי "נושא משרה" בתאגיד. ואולם, מינויו לנאמן אינו עומד אף בתנאיו של מסלול זה. סעיף 4 לחוק חדלות פירעון, הוא סעיף ההגדרות, מאמץ את הגדרת "נושא משרה" בחוק החברות, התשנ"ט-1999, שזו לשונה:

"נושא משרה" – מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם תוארו שונה, וכך דירקטור, או מנהל הכפוף במישרין למנהל הכללי;

פשיטא כי המשיב, בהיותו בא-כוח החברה, אינו כלול באחת מן החלופות של הגדרת "נושא משרה".